平成 22 年 12 月 14 日

各 位
会 社 名 ノーリツ鋼機株式会社
代 表 者 代表取締役社長 西本 博嗣
（コード番号 7744 東証・大証 第 1 部）

問 合 せ 先  総務部  松井・根木
  （TEL 073 – 454 – 0307）

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 22 年 11 月 16 日に公表いたしました「定款の一部変更に関するお知らせ」の記載内容に一

部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

当社は、創業者の西本貫一が有限会社ノーリツ光機製作所を昭和 31 年に設立して以来、和歌山

と共に地方発世界へという歴史を歩んで参りました。今後も、創業の地である和歌山への貢献を念

頭におきながら事業の成長を目指すこととし、本店所在地を引き続き現行定款に記載の通り和歌山

市とすることにした次第であります。

 なお、首都圏における情報網、各種外部ネットワーク等を活用した事業展開の加速化という方針

に変更はございません。

２． 訂正の内容

訂正の内容は、次のとおりであります。

（下線は訂正部分を示します。）

訂正前の変更案 訂正後の変更案

（本店の所在地）
第３条 会社は、本店を東京都港区に置く。

（本店の所在地）
第３条 会社は、本店を和歌山市に置く。

３． 日程

定款変更承認のための臨時株主総会開催日 平成 23 年 1 月 19 日（予定）

定款変更の効力発生日    平成 23 年 2 月 1 日（予定）

以 上